
Uchwała Nr XVI/132/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 6 oraz § 42 ust. 2 Statutu Łódzkiego Związku Piłki 

Nożnej uchwala się, co następuje: 

 

I.  Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Dyscypliny ŁZPN powołuje się n/w 

osoby na członków Wydziału: 

- Artur Olejnik – Wiceprzewodniczący  

- Julian Pietrzykowski – Sekretarz  

- Ryszard Olejnik 

- Krzysztof Strawiak 

- Dariusz Tomczyk 

- Ireneusz Jarząbek 

- Małgorzata Jędrzejewska 

- Łukasz Mielczarek 

- Dawid Właśniak 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Prezes  
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Adam Kaźmierczak 


